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Minioren-Junioren circuit ronde 1
Haarlem, 29-9-2019

Programmanr. 1 25m vrije slag met koprol Minioren 4 en later
29-9-2019 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Noa Spaans Ed-Vo NT 201100222 22.60
2. Jasmijn van Ederen OEZA 20.57 201000434 24.63
3. Elyssa Welboren KZC NT 201001350 24.66

Minioren 4 en later, Jongens

1. Liam Leegwater KZC NT 201100425 23.33
2. Hidde Jernberg DWT 30.00 201000563 24.55
3. Camiel Barendse KZC NT 201001031 24.85
4. Isaac Sewell Ferriols DWT 40.00 201100593 25.75
5. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 32.58 201100813 27.62
6. Stijn Butter OEZA 40.19 201100455 30.27
7. Mark Verbrugge DWT 40.00 201200199 33.41

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
29-9-2019 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Willem Weustink DWT 1:20.89 200800109 1:22.56 1:22.56
2. Cruz de Groot DWT 1:25.81 200801077 1:23.80 1:23.80
3. Suraj Baladurage DWT 1:34.02 200801291 1:26.63 1:26.63
4. Mika Hebing Ed-Vo 1:25.46 200800027 1:28.83 1:28.83
5. Alex Kuijper Aquafit 1:41.69 200802137 1:39.06 1:39.06
6. Hielke Haasbroek Aquafit 1:53.33 200800529 1:42.68 1:42.68
7. Pieter Breet ZV Haerlem 2:10.00 200801763 1:45.39 1:45.39
8. Olivier de Vries HPC 2:04.13 200802463 1:46.45 1:46.45
9. Harold Hollmann Aquafit 1:50.61 200802455 1:48.76 1:48.76

10. Guido Schilder Ed-Vo 1:53.67 200901911 1:50.48 1:50.48
11. Stan Frederiks Aquafit 1:58.00 200902197 1:58.71 1:58.71
12. Ryan Biesbrouck HPC 2:43.09 200900993 2:21.57 2:21.57
DIS Hayden Compier KZC 1:54.81 200902185

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Adam Ayari OEZA 1:52.28 200802797
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Hidde Kuiper ZV Haerlem 2:13.82 200901291
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

AFGEM Arseniy Ivanenko DWT 2:00.00 200802911

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
29-9-2019 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anniek de Jong ZV Haerlem 1:54.63 200901788 1:48.52 50.72 1:48.52
2. Madelief van Egmond ZV Haerlem 2:06.56 200901272 1:49.51 51.50 1:49.51
3. Gaia Vuijst ZV Haerlem 1:54.95 200901274 1:52.04 52.41 1:52.04
4. Lily van Dijk ZV Haerlem 2:12.00 200901878 1:58.48 54.83 1:58.48
5. Lena Haitsma HPC 2:33.23 200902564 1:58.87 53.13 1:58.87
6. Nikki Hogerheijde ZV Haerlem 1:55.46 200901304 2:01.19 55.06 2:01.19
7. Bodine Cecile Schut OEZA 2:22.19 200900412 2:08.52 59.36 2:08.52
8. Eline van Velthoven HPC 2:04.56 200902758 2:19.82 1:08.12 2:19.82

DIS Esmee Ligthart KZC 1:59.82 200901872
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Vera Scholte KZC 2:04.55 200902412
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Joy Langeveld ZV Haerlem 1:58.68 200902078



SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., SK Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met

twee handne aangetikt.

AFGEM Rivka Greuter ZV Haerlem 2:15.32 200902080
AFGEM Julia van der Struijk ZV Haerlem 1:54.25 200901694

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
29-9-2019 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Loots KZC 1:15.13 200700197 1:16.86 37.13 1:16.86
2. Marnix Rietveld ZV Haerlem 1:23.56 200700939 1:25.03 40.66 1:25.03
3. Alex Kossen HPC 1:37.63 200701863 1:30.76 42.76 1:30.76
4. Beau van Tilburg OEZA 1:48.07 200702505 1:36.43 45.35 1:36.43
5. Lucas Haitsma HPC 1:53.60 200603509 1:45.03 51.07 1:45.03
6. Daniël Fröhlich HPC 1:33.02 200604051 1:47.49 51.82 1:47.49

DIS Imran Kaddouri DWT 2:00.00 200702167
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lucas Visscher Ed-Vo 1:45.42 200603803
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 1:29.66 200603439

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 1 en 2
29-9-2019 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Roos Hennequin HPC 3:22.01 200702324 2:44.94 37.25 1:18.50 2:01.81 2:44.94
2. Lisan Steenbakker KZC 2:43.78 200701666 2:45.75 36.61 1:19.39 2:03.84 2:45.75
3. Puck Stassen ZV Haerlem 3:11.15 200801456 2:47.41 39.39 1:23.14 2:07.14 2:47.41
4. Anna Jonk Ed-Vo 3:03.56 200703818 2:58.39 39.77 1:25.68 2:13.04 2:58.39
5. J. Paardehaar RodriguezZV Haerlem 3:18.54 200803278 2:58.90 40.73 1:26.74 2:14.25 2:58.90
6. Floortje de Boer Ed-Vo 2:58.88 200702816 3:03.29 38.63 1:24.43 2:15.61 3:03.29
7. Tamar van Ieperen HPC 3:28.55 200801816 3:03.93 39.27 1:26.08 2:16.62 3:03.93
8. Meret Caspers DWT 3:34.20 200802826 3:05.59 42.44 1:30.53 2:19.77 3:05.59
9. Marwa Bouyahia DWT 3:22.67 200801600 3:06.16 38.88 1:25.22 2:16.65 3:06.16

10. Liz de Wolf Ed-Vo 3:45.00 200703846 3:08.52 40.33 1:27.54 2:17.31 3:08.52
11. Adeline Hollmann Aquafit 3:10.00 200703714 3:11.37 41.58 1:29.90 2:21.96 3:11.37
12. Sophie Spaans Ed-Vo 3:30.79 200802406 3:14.68 44.25 1:33.35 2:25.41 3:14.68
13. Lana Damjanic ZV Haerlem 3:50.02 200803760 3:17.69 39.13 1:27.74 2:21.78 3:17.69
14. Marit Herber KZC 3:17.37 200700592 3:19.27 44.02 1:35.09 2:28.51 3:19.27
15. Britt Herber KZC 3:37.48 200700590 3:29.57 46.47 1:40.30 2:36.96 3:29.57
16. Lianne Vinken HPC 3:26.59 200702192 3:42.37 49.42 1:48.40 2:46.97 3:42.37
17. Lauren Hagenaars ZV Haerlem 4:10.14 200702244 3:47.67 48.00 1:48.11 2:48.90 3:47.67
18. Maura Vuijst ZV Haerlem 3:43.40 200702760 3:50.54 46.68 1:44.77 2:45.98 3:50.54
19. Xam van der Peijl HPC 3:30.30 200704274 3:53.53 44.98 1:41.08 2:42.68 3:53.53
20. Edi Koning ZV Haerlem 3:49.54 200803252 4:09.35 51.17 1:55.57 3:04.89 4:09.35
DIS Julia Fröhlich HPC 3:48.20 200803888

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Quinty Sijsenaar HPC 3:34.51 200801454
AFGEM Fleur Assendelft ZV Haerlem 3:30.02 200701576
AFGEM Esja Rossum ZV Haerlem 2:50.36 200702560

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
29-9-2019 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liam Leegwater KZC 2:20.00 201100425 1:53.38 56.45 1:53.38
2. Camiel Barendse KZC 2:15.00 201001031 1:57.49 55.68 1:57.49
3. Stijn Butter OEZA 4:00.28 201100455 2:08.35 1:02.14 2:08.35
4. Max Bos HPC 2:25.96 201100303 2:25.92 1:08.99 2:25.92

DIS Hidde Jernberg DWT 2:20.00 201000563
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Axel Biesbrouck HPC 2:06.60 201100055
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RH - Het eindpunt niet in rugligging

aangeraakt.
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Minioren-Junioren circuit ronde 1
Haarlem, 29-9-2019

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
29-9-2019 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Noa Spaans Ed-Vo 48.42 201100222 49.13
2. Sarah Bos HPC 54.83 201000544 49.74
3. Jasmijn van Ederen OEZA 56.54 201000434 56.01
4. Marwe Vashoeey HPC 58.93 201100388 1:05.55

DIS Elyssa Welboren KZC 57.00 201001350
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Noortje Mathot HPC 1:00.30 201100736
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en 6
29-9-2019 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rens Noordover KZC 5:22.29 200800237 5:14.04
50m: 34.85 34.85 150m: 1:53.58 39.54 250m: 3:13.95 40.51 350m: 4:35.04 40.24

100m: 1:14.04 39.19 200m: 2:33.44 39.86 300m: 3:54.80 40.85 400m: 5:14.04 39.00

2. Willem Weustink DWT 5:46.38 200800109 5:44.22
50m: 37.13 37.13 150m: 2:03.51 44.31 250m: 3:32.66 44.38 350m: 5:03.61 45.29

100m: 1:19.20 42.07 200m: 2:48.28 44.77 300m: 4:18.32 45.66 400m: 5:44.22 40.61

3. Cruz de Groot DWT 6:30.31 200801077 6:03.99
50m: 39.12 39.12 150m: 2:09.52 46.56 250m: 3:43.41 46.72 350m: 5:19.29 48.15

100m: 1:22.96 43.84 200m: 2:56.69 47.17 300m: 4:31.14 47.73 400m: 6:03.99 44.70

4. Suraj Baladurage DWT 6:34.82 200801291 6:13.81
50m: 45.51 45.51 150m: 2:15.76 48.57 250m: 3:52.34 48.98 350m: 5:28.50 47.01

100m: 1:27.19 41.68 200m: 3:03.36 47.60 300m: 4:41.49 49.15 400m: 6:13.81 45.31

5. Mika Hebing Ed-Vo 6:10.57 200800027 6:22.96
50m: 43.98 43.98 150m: 2:24.61 50.42 250m: 4:01.81 48.28 350m: 5:39.30 49.04

100m: 1:34.19 50.21 200m: 3:13.53 48.92 300m: 4:50.26 48.45 400m: 6:22.96 43.66

6. Alex Kuijper Aquafit 7:19.00 200802137 6:23.29
50m: 38.97 38.97 150m: 2:16.21 50.21 250m: 3:56.96 51.64 350m: 5:37.02 48.97

100m: 1:26.00 47.03 200m: 3:05.32 49.11 300m: 4:48.05 51.09 400m: 6:23.29 46.27

7. Hielke Haasbroek Aquafit 8:00.00 200800529 7:20.74
50m: 47.83 47.83 150m: 2:41.68 57.60 250m: 4:35.78 58.06 350m: 6:30.49 56.34

100m: 1:44.08 56.25 200m: 3:37.72 56.04 300m: 5:34.15 58.37 400m: 7:20.74 50.25

8. Harold Hollmann Aquafit 8:00.00 200802455 7:38.76
50m: 52.17 52.17 150m: 2:51.07 1:00.27 250m: 4:51.00 58.83 350m: 6:47.07 58.71

100m: 1:50.80 58.63 200m: 3:52.17 1:01.10 300m: 5:48.36 57.36 400m: 7:38.76 51.69

9. Stan Frederiks Aquafit 8:56.00 200902197 8:23.97
50m: 51.91 51.91 150m: 3:00.10 1:04.73 250m: 5:10.53 1:04.80 350m: 7:16.81 1:00.00

100m: 1:55.37 1:03.46 200m: 4:05.73 1:05.63 300m: 6:16.81 1:06.28 400m: 8:23.97 1:07.16

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
29-9-2019 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anniek de Jong ZV Haerlem 1:38.43 200901788 1:37.46 46.08 1:37.46
2. Joy Langeveld ZV Haerlem 1:52.14 200902078 1:40.02 47.98 1:40.02
3. Esmee Ligthart KZC 1:46.14 200901872 1:45.02 50.98 1:45.02
4. Lily van Dijk ZV Haerlem 1:54.74 200901878 1:46.65 51.39 1:46.65
5. Vera Scholte KZC 2:13.67 200902412 1:50.36 53.48 1:50.36
6. Bodine Cecile Schut OEZA 2:12.28 200900412 1:50.98 54.88 1:50.98
7. Eline van Velthoven HPC 2:10.41 200902758 2:33.05 1:09.24 2:33.05

DIS Nikki Hogerheijde ZV Haerlem 1:52.36 200901304
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Gaia Vuijst ZV Haerlem 1:51.25 200901274
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Madelief van Egmond ZV Haerlem 1:54.33 200901272
AFGEM Rivka Greuter ZV Haerlem 1:48.56 200902080
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Minioren-Junioren circuit ronde 1
Haarlem, 29-9-2019

Programmanr. 9, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Julia van der Struijk ZV Haerlem 1:51.41 200901694

Programmanr. 10 Jongens, 200m schoolslag Junioren 1 en 2
29-9-2019 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marnix Rietveld ZV Haerlem 3:05.32 200700939 3:25.46 47.85 1:42.01 2:35.35 3:25.46
2. Lucas Visscher Ed-Vo 4:25.00 200603803 3:40.59 51.47 1:48.03 2:44.82 3:40.59
3. Imran Kaddouri DWT 4:00.00 200702167 3:46.59 51.28 1:48.81 2:48.41 3:46.59
4. Beau van Tilburg OEZA 4:30.18 200702505 3:58.74 54.04 1:55.61 2:57.70 3:58.74
5. Daniël Fröhlich HPC 3:52.87 200604051 4:14.85 55.30 1:57.72 3:01.32 4:14.85

DIS Bram Loots KZC 3:21.00 200700197
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Lucas Haitsma HPC 3:50.60 200603509
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de laatste

slag voor keer- of eindpunt)

AFGEM Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 3:30.72 200603439

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
29-9-2019 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roos Hennequin HPC 1:39.87 200702324 1:23.95 1:23.95
2. Lisan Steenbakker KZC 1:29.32 200701666 1:27.93 1:27.93
3. Puck Stassen ZV Haerlem 1:38.00 200801456 1:28.11 1:28.11
4. J. Paardehaar Rodriguez ZV Haerlem 1:51.32 200803278 1:30.41 1:30.41
5. Anna Jonk Ed-Vo 1:50.00 200703818 1:32.60 1:32.60
6. Meret Caspers DWT 1:36.70 200802826 1:33.55 FJ 1 1:33.55
7. Floortje de Boer Ed-Vo 1:30.00 200702816 1:33.55 FJ 2 1:33.55
8. Adeline Hollmann Aquafit 1:40.08 200703714 1:34.80 1:34.80
9. Marwa Bouyahia DWT 1:56.39 200801600 1:34.99 1:34.99

10. Tamar van Ieperen HPC 1:52.53 200801816 1:36.37 1:36.37
11. Lana Damjanic ZV Haerlem 2:00.10 200803760 1:37.32 1:37.32
12. Liz de Wolf Ed-Vo 1:34.87 200703846 1:38.09 1:38.09
13. Marit Herber KZC 1:42.87 200700592 1:41.02 1:41.02
14. Maura Vuijst ZV Haerlem 1:58.82 200702760 1:41.50 1:41.50
15. Britt Herber KZC 1:44.08 200700590 1:48.06 1:48.06
16. Xam van der Peijl HPC 2:12.30 200704274 1:54.63 1:54.63
17. Edi Koning ZV Haerlem 2:10.82 200803252 1:56.12 1:56.12
18. Lauren Hagenaars ZV Haerlem 2:05.58 200702244 1:58.65 1:58.65
19. Lianne Vinken HPC 2:10.20 200702192 2:07.83 2:07.83
DIS Julia Fröhlich HPC 2:15.20 200803888

VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt.(wel afgezet)

AFGEM Quinty Sijsenaar HPC 1:52.54 200801454
AFGEM Fleur Assendelft ZV Haerlem 2:10.03 200701576
AFGEM Esja Rossum ZV Haerlem 1:42.61 200702560

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
29-9-2019 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Minioren-Junioren circuit ronde 1
Haarlem, 29-9-2019

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag

1. Kris Noordover KZC 1:32.37 201000433 1:32.44 42.75 1:32.44
2. Hidde Jernberg DWT 2:00.00 201000563 1:44.32 49.72 1:44.32
3. Liam Leegwater KZC 1:36.00 201100425 1:45.35 49.24 1:45.35
4. Camiel Barendse KZC 1:58.61 201001031 1:51.13 50.30 1:51.13
5. Isaac Sewell Ferriols DWT 2:00.00 201100593 1:54.58 49.69 1:54.58
6. Stijn Butter OEZA 2:40.61 201100455 2:14.45 FJ 1 1:01.94 2:14.45
7. Max Bos HPC 2:01.69 201100303 2:14.45 FJ 2 1:01.82 2:14.45
8. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 2:03.45 201100813 2:23.19 1:10.79 2:23.19
9. Mark Verbrugge DWT 2:00.00 201200199 2:36.70 1:10.40 2:36.70

DIS Axel Biesbrouck HPC 1:52.84 201100055
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
29-9-2019 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sarah Bos HPC 1:50.18 201000544 1:46.27 1:46.27
2. Noa Spaans Ed-Vo 2:15.00 201100222 1:47.08 1:47.08
3. Jasmijn van Ederen OEZA 1:50.62 201000434 1:50.50 1:50.50
4. Elyssa Welboren KZC 2:25.00 201001350 2:08.93 2:08.93
5. Marwe Vashoeey HPC 2:07.58 201100388 2:10.13 2:10.13

DIS Noortje Mathot HPC 2:07.12 201100736
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., SK - Het keer- en/of

eindpunt niet gelijktijdig met twee handne aangetikt.

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
29-9-2019 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Cruz de Groot DWT 1:25.49 200801077 1:24.77 42.13 1:24.77
2. Willem Weustink DWT 1:25.22 200800109 1:28.31 43.64 1:28.31
3. Mika Hebing Ed-Vo 1:24.98 200800027 1:28.97 44.72 1:28.97
4. Suraj Baladurage DWT 1:34.34 200801291 1:33.94 45.63 1:33.94
5. Alex Kuijper Aquafit 1:35.93 200802137 1:37.34 47.57 1:37.34
6. Hielke Haasbroek Aquafit 1:53.22 200800529 1:40.99 49.11 1:40.99
7. Olivier de Vries HPC 1:49.24 200802463 1:45.72 50.66 1:45.72
8. Hidde Kuiper ZV Haerlem 1:56.21 200901291 1:50.71 55.44 1:50.71
9. Guido Schilder Ed-Vo 1:50.64 200901911 1:52.04 53.89 1:52.04

10. Pieter Breet ZV Haerlem 1:55.00 200801763 1:57.28 55.52 1:57.28
11. Stan Frederiks Aquafit 1:58.84 200902197 1:58.72 57.21 1:58.72
12. Harold Hollmann Aquafit 1:54.41 200802455 1:59.99 58.98 1:59.99
DIS Hayden Compier KZC 1:57.80 200902185

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Ryan Biesbrouck HPC 2:49.31 200900993
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Adam Ayari OEZA 1:50.28 200802797
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Arseniy Ivanenko DWT 2:00.00 200802911
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Minioren-Junioren circuit ronde 1
Haarlem, 29-9-2019

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
29-9-2019 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anniek de Jong ZV Haerlem 1:52.03 200901788 1:41.10 45.31 1:41.10
2. Vera Scholte KZC 1:54.46 200902412 1:45.78 52.44 1:45.78
3. Joy Langeveld ZV Haerlem 2:04.72 200902078 1:46.71 49.86 1:46.71
4. Gaia Vuijst ZV Haerlem 1:59.41 200901274 1:47.19 53.30 1:47.19
5. Lily van Dijk ZV Haerlem 3:05.10 200901878 1:47.74 51.38 1:47.74
6. Nikki Hogerheijde ZV Haerlem 2:08.04 200901304 1:52.57 52.73 1:52.57
7. Esmee Ligthart KZC 2:03.61 200901872 1:53.32 55.16 1:53.32
8. Madelief van Egmond ZV Haerlem 2:15.01 200901272 1:56.13 58.66 1:56.13
9. Bodine Cecile Schut OEZA 2:18.63 200900412 1:56.36 56.19 1:56.36

10. Lena Haitsma HPC 2:23.69 200902564 2:05.53 1:04.35 2:05.53
AFGEM Rivka Greuter ZV Haerlem 1:55.23 200902080
AFGEM Julia van der Struijk ZV Haerlem 2:06.35 200901694

Programmanr. 16 100m borstcrawl benen Junioren 1 en 2
29-9-2019 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Lisan Steenbakker KZC NT 200701666 2:07.17 2:07.17
2. Adeline Hollmann Aquafit NT 200703714 2:11.56 2:11.56
3. Marwa Bouyahia DWT 2:00.00 200801600 2:24.00 2:24.00
4. Lana Damjanic ZV Haerlem 2:52.32 200803760 2:25.95 2:25.95
5. Sophie Spaans Ed-Vo NT 200802406 2:26.12 2:26.12
6. Edi Koning ZV Haerlem 3:10.41 200803252 2:26.31 2:26.31
7. Marit Herber KZC NT 200700592 2:34.16 2:34.16
8. Britt Herber KZC NT 200700590 2:44.31 2:44.31
9. Meret Caspers DWT 2:00.00 200802826 2:52.46 2:52.46

10. Lauren Hagenaars ZV Haerlem 3:10.47 200702244 3:21.65 3:21.65
DIS Maya Petroutsos KZC NT 200701814 1:50.12 1:50.12

Na start vlinder beenslagen gemaakt in plaats van borstcrawl beenslagen.

DIS J. Paardehaar Rodriguez ZV Haerlem 3:05.10 200803278 1:53.91 1:53.91
Niet met bordje de finish aangetikt.

DIS Maura Vuijst ZV Haerlem 3:06.00 200702760 2:16.52 2:16.52
Finish met één hand aangetikt in plaats van de plank.

AFGEM Fleur Assendelft ZV Haerlem 2:41.21 200701576
AFGEM Esja Rossum ZV Haerlem 3:06.21 200702560

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Imran Kaddouri DWT 2:30.00 200702167 2:22.66 2:22.66
DIS Bram Loots KZC NT 200700197 1:50.23 1:50.23

Finish met de hand in plaats van de plank aangetikt.

AFGEM Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 3:05.32 200603439

Programmanr. 17 50m borstcrawl benen Minioren 4 en later
29-9-2019 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Jasmijn van Ederen OEZA 50.19 201000434 1:06.46
2. Elyssa Welboren KZC NT 201001350 1:17.26



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Dwt 29-9-2019 20:08 - pagina 6

Minioren-Junioren circuit ronde 1
Haarlem, 29-9-2019

Programmanr. 17, 50m borstcrawl benen

Minioren 4 en later, Jongens

1. Camiel Barendse KZC NT 201001031 1:05.52
2. Stijn Butter OEZA 2:00.71 201100455 1:08.78
3. Isaac Sewell Ferriols DWT 1:30.00 201100593 1:11.13
4. Kris Noordover KZC NT 201000433 1:12.57
5. Liam Leegwater KZC NT 201100425 1:16.90
6. Mark Verbrugge DWT 1:30.00 201200199 1:18.99

DIS Sebastian Schoeman ZV Haerlem 1:40.25 201100813 1:54.74
Schoolslag benen tussendoor gezwommen.

Programmanr. 18 15m vlinderslag benen onder water Minioren 5 en 6
29-9-2019 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5, Meisjes

1. Esmee Ligthart KZC NT 200901872 23.01
2. Vera Scholte KZC NT 200902412 24.42
3. Bodine Cecile Schut OEZA 24.18 200900412 26.65

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Rens Noordover KZC NT 200800237 16.55
2. Cruz de Groot DWT 25.00 200801077 16.82
3. Willem Weustink DWT 25.00 200800109 17.29
4. Suraj Baladurage DWT 25.00 200801291 19.71
5. Alex Kuijper Aquafit NT 200802137 19.83
6. Adam Ayari OEZA 22.19 200802797 21.13
7. Hidde Kuiper ZV Haerlem 31.14 200901291 21.46
8. Harold Hollmann Aquafit NT 200802455 22.00 FJ 1
9. Hielke Haasbroek Aquafit NT 200800529 22.00 FJ 2

10. Hayden Compier KZC NT 200902185 22.67
11. Stan Frederiks Aquafit NT 200902197 26.46

AFGEM Arseniy Ivanenko DWT 40.00 200802911


